ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG SƠN

Số:       /UBND-VH
V/v tuyên truyền, vận động và tổ

chức Hiến máu tình nguyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Sơn, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi: - Trưởng các Tổ chức CT-XH; Công đoàn phường; Hội Chữ

Thập đỏ phường;

  - Khối trưởng 9 khối.

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân

dân thị xã Thái Hòa về việc vận động hiến máu tình nguyện năm 2023; UBND

phường Long Sơn đề nghị Trưởng các tổ chức CT-XH; Công đoàn phường; hội

Chữ Thập đỏ phường; Khối trưởng 9 khối tổ chức tốt một số nội dung sau đây:

1. Vận động cán bộ, công chức viên chức, người lao động, đoàn viên, hội

viên và các tầng lớp nhân dân tích cực hưởng ứng phong trào hiến máu tình

nguyện vì sức khỏe và cuộc sống của người bệnh. Phát động phong trào Hiến

máu tình nguyện trong các tổ chức, đơn vị và trong các tầng lớp nhân dân tập

trung vào cán bộ công chức, viên chức, đoàn viên thanh niên, lực lượng vũ trang

và toàn thể nhân dân.

2. Chọn, cử và lập danh sách những người đủ điều kiện tham gia Hiến

máu tình nguyện tham gia vào ngày 31/8/2023 tại Trung tâm VH-TT&TT thị xã

Thái Hòa đạt kết quả và đảm bảo chỉ tiêu giao (Có chỉ tiêu giao kèm theo Công

văn).

3. Kịp thời động viên, khen thưởng, biểu dương các tập thể, cá nhân, gia

đình tiêu biểu trong phong trào Hiến máu tình nguyện.

4. Đề nghị các tổ chức, đơn vị triển khai thực hiện và lập danh sách những

người tham gia hiến máu tình nguyện về Ban chỉ đạo Hiến máu tình nguyện

phường (Qua Hội Chữ thập đỏ phường trước ngày 20/8/2023).

Giao cho Hội Chữ thập đỏ phường là cơ quan thường trực Ban chỉ đạo

thường xuyên theo dõi, đôn đốc, tổng hợp và báo cáo UBND phường./.

Nơi nhận:
-  BCĐ HMTN thị xã Thái Hòa (b/c);

- Hội Chữ thập đỏ thị xã (b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- Như thành phần kính gửi;

- Lưu.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thị Bích Hải

UBND PHƯỜNG LONG SƠN

BAN CHỈ ĐẠO HMTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Sơn, ngày 14 tháng 8 năm 2023

DANH SÁCH

Chỉ tiêu các đơn vị đăng ký Hiến máu tình nguyện năm 2023

(Kèm theo Công văn số    /UBND-VH ngày 14/8/2023 của UBND phường Long Sơn)

TT Tên đơn vị

Chỉ tiêu người

tham gia đăng

ký hiến máu

Chỉ tiêu đơn

vị máu lấy

được

Ghi chú

1 Công đoàn phường 20 15

2 Đoàn thanh niên 30 25

3 Hội Nông dân 30 25

4 Hội LHPN 30 25

5 Chữ thập đỏ 40 30

Tổng: 05 150 120

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T09:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Thị Bích Hải<haihtb@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:14:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:14:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:14:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-14T10:14:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!